DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE METODOLOGIAS
PARTICIPATIVAS NA PROMOÇÃO DE SAÚDE MENTAL DE ADOLESCENTES
LGBTQIAPNB+ NA ESCOLA de autoria de EMMANOEL HOLANDA MELO FERREIRA,
KARYNNA MAGALHÃES BARROS DA NÓBREGA, VITÓRIA MEDEIROS, ALUSKA
GOMES DE MACEDO, MARIA FERNANDA BESSA VIANA ROSADO MAIA, SAMIRA
CAVALCANTE, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100945

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100945